



Município de Joselândia

DIÁRIO OFICIAL

Diário Municipal

ANO VII DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL DE JOSELÂNDIA, SEXTA - FEIRA 15 DE MARÇO DE 2019 PAG 01/03

SUMÁRIO

HOMOLOGAÇÃO ENCARTE

Página.....01/03

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº005/2019, o Secretário Municipal de Saúde, Sr. Marcelo de Queiroz Abreu, Homologa ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da Homologação.

Empresa Vencedora: JOSÉ RIBEIRO FILHO – ME
CNPJ: 13.702.353/0001-85
Endereço: Rua Genesio Carvalho nº 11, centro, Esperantinópolis – MA.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VLRUNIT R\$	VLR TOTAL R\$
1	MECANICA GERAL FIAT UNO	500	HORA	115,00	57.500,00
2	ELETRICA GERAL FIAT UNO	300	HORA	119,00	35.700,00
3	MECANICA GERAL FRONTIER	150	HORA	115,00	17.250,00
4	ELETRICA GERAL FRONTIER	150	HORA	119,00	17.850,00
5	LANTERNAGEM, FUNILARIA E PINTURA HILUX AMBULANCIA 0	150	HORA	124,00	18.600,00
6	ELETRICA GERAL HILUX AMBULANCIA	150	HORA	119,00	17.850,00
7	MECANICA GERAL HILUX AMBULANCIA	150	HORA	115,00	17.250,00
8	LANTERNAGEM, FUNILARIA E PINTURA VAN AMBULANCIA	150	HORA	125,00	18.750,00
9	ELETRICA GERAL VAN	150	HORA	119,00	17.850,00

	AMBULANCIA				
10	MECANICA GERAL VAN AMBULANCIA	150	HORA	115,00	17.250,00
11	ELETRICA GERAL RENAULT KWID	400	HORA	118,00	47.200,00
12	MECANICA GERAL RENAULT KWID	400	HORA	116,00	46.400,00
13	MECANICA GERAL ONIBUS FUSCAO	120	HORA	115,00	13.800,00
14	ELETRICA GERAL ONIBUS FUSCAO	120	HORA	118,00	14.160,00
15	MECANICA GERAL MICRO ONIBUS IVECO CLACYTE	120	HORA	115,00	13.800,00
16	ELETRICA GERAL MICRO ONIBUS IVECO CLACYTE	120	HORA	119,00	14.280,00
17	MECANICA GERAL CAMINHÃO CARGO 816	120	HORA	115,00	13.800,00
18	ELETRICA GERAL CAMINHÃO CARGO 816	120	HORA	119,00	14.280,00
19	MECANICA GERAL CAÇAMBA IVOCO	200	HORA	114,00	22.800,00
20	ELETRICA GERAL CAÇAMBA IVOCO	150	HORA	118,00	17.700,00
21	MECANICA GERAL RET JBC 32	200	HORA	119,00	23.800,00
22	ELETRICA GERAL RET JBC 32	150	HORA	118,00	17.700,00
23	MECANICA GERAL GIRICO MARCIFEKS OM 292	200	HORA	117,00	23.400,00
24	ELETRICA GERAL	150	HORA	119,00	17.850,00

	GIRICO MARCIFEKS OM 292				
25	MECANICA GERAL PATROL CASE	200	HORA	117,00	23.400,00
26	ELETRICA GERAL PATROL CASO	150	HORA	119,00	17.850,00
27	MECANICA GERAL GRAN SIENA	200	HORA	117,00	23.400,00
28	ELETRICA GERAL GRAN SIENA	200	HORA	119,00	23.800,00
				VLR TOTAL R\$	625.270,00

Joselândia – MA, 13 de Março de 2019.

Secretário Municipal de Saúde
Marcelo de Queiroz Abreu
Autoridade Competente

Este Documento é parte integrante da Ata de Registro de preços, celebrada entre o município de Joselândia e as empresas cujos estão a seguir registrados, em face a realização na modalidade Pregão 005/2019.

Empresa Vencedora: JOSÉ RIBEIRO FILHO – ME
CNPJ: 13.702.353/0001-85
Endereço: Rua Genesio Carvalho nº 11, centro, Esperantinópolis – MA.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VLRUNIT R\$	VLR TOTAL R\$
1	MECANICA GERAL FIAT UNO	500	HORA	115,00	57.500,00
2	ELETRICA GERAL FIAT UNO	300	HORA	119,00	35.700,00
3	MECANICA GERAL FRONTIER	150	HORA	115,00	17.250,00
4	ELETRICA GERAL FRONTIER	150	HORA	119,00	17.850,00
5	LANTERNAGEM, FUNILARIA E PINTURA HILUX AMBULANCIA 0	150	HORA	124,00	18.600,00
6	ELETRICA GERAL HILUX AMBULANCIA	150	HORA	119,00	17.850,00
7	MECANICA GERAL HILUX AMBULANCIA	150	HORA	115,00	17.250,00
8	LANTERNAGEM, FUNILARIA E PINTURA VAN AMBULANCIA	150	HORA	125,00	18.750,00
9	ELETRICA GERAL VAN AMBULANCIA	150	HORA	119,00	17.850,00
10	MECANICA	150	HORA	115,00	17.250,00

	GERAL VAN AMBULANCIA				
11	ELETRICA GERAL RENAULT KWID	400	HORA	118,00	47.200,00
12	MECANICA GERAL RENAULT KWID	400	HORA	116,00	46.400,00
13	MECANICA GERAL ONIBUS FUSCÃO	120	HORA	115,00	13.800,00
14	ELETRICA GERAL ONIBUS FUSCAO	120	HORA	118,00	14.160,00
15	MECANICA GERAL MICRO ONIBUS IVECO CLACYTE	120	HORA	115,00	13.800,00
16	ELETRICA GERAL MICRO ONIBUS IVECO CLACYTE	120	HORA	119,00	14.280,00
17	MECANICA GERAL CAMINHÃO CARGO 816	120	HORA	115,00	13.800,00
18	ELETRICA GERAL CAMINHÃO CARGO 816	120	HORA	119,00	14.280,00
19	MECANICA GERAL CAÇAMBA IVOCO	200	HORA	114,00	22.800,00
20	ELETRICA GERAL CAÇAMBA IVECO	150	HORA	118,00	17.700,00
21	MECANICA GERAL RET JBC 32	200	HORA	119,00	23.800,00
22	ELETRICA GERAL RET JBC 32	150	HORA	118,00	17.700,00
23	MECANICA GERAL GIRICO MARCIFEKS OM 292	200	HORA	117,00	23.400,00
24	ELETRICA GERAL GIRICO MARCIFEKS OM 292	150	HORA	119,00	17.850,00
25	MECANICA GERAL PATROL CASE	200	HORA	117,00	23.400,00
26	ELETRICA GERAL PATROL CASO	150	HORA	119,00	17.850,00
27	MECANICA GERAL GRAN SIENA	200	HORA	117,00	23.400,00
28	ELETRICA GERAL GRAN SIENA	200	HORA	119,00	23.800,00
				VLR TOTAL R\$	625.270,00



Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder

Rua Dr Jose Falcao , N° 150,
centro

Joselandia - MA

SITE

www.joselandia.ma.gov.br

Wabner Feitosa Soares

Prefeito Municipal